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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13 lat - I runda
Ożarów Mazowiecki, 20- - 21-3-2013

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
2013-03-20 - 14:14 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. PAJAK, Bartek 01 Buks Warszawa 5:01.47 351
50m: 33.44 33.44 150m: 1:50.84 39.09 250m: 3:08.14 38.79 350m: 4:25.10 37.64

100m: 1:11.75 38.31 200m: 2:29.35 38.51 300m: 3:47.46 39.32 400m: 5:01.47 36.37

2. ŚWIERCZ, Szymon 01 UKS "G-8 Bielany" Warszawa 5:16.99 302
50m: 34.84 34.84 150m: 1:54.28 40.52 250m: 3:15.33 40.63 350m: 4:37.57 41.25

100m: 1:13.76 38.92 200m: 2:34.70 40.42 300m: 3:56.32 40.99 400m: 5:16.99 39.42

3. SZMYTKE, Jakub 01 Uks Żoliborz 5:18.42 298
50m: 34.67 34.67 150m: 1:54.80 40.67 250m: 3:16.88 41.05 350m: 4:39.48 41.76

100m: 1:14.13 39.46 200m: 2:35.83 41.03 300m: 3:57.72 40.84 400m: 5:18.42 38.94

4. MAŁAŚNICKI, Jan 01 Uks Żoliborz 5:27.35 274
50m: 36.44 36.44 150m: 1:59.64 41.59 250m: 3:20.76 40.58 350m: 4:46.83 43.27

100m: 1:18.05 41.61 200m: 2:40.18 40.54 300m: 4:03.56 42.80 400m: 5:27.35 40.52

5. TŁOMAK, Andrzej 01 KS 1 Ożarów Mazowiecki 5:34.89 256
50m: 38.08 38.08 150m: 2:04.89 43.80 250m: 3:32.37 43.35 350m: 4:56.39 40.97

100m: 1:21.09 43.01 200m: 2:49.02 44.13 300m: 4:15.42 43.05 400m: 5:34.89 38.50

6. ZUEHLKE, Kajetan 01 KP MZOS Płock 5:39.06 247
50m: 37.56 37.56 150m: 2:01.46 42.60 250m: 3:28.59 43.99 350m: 4:55.68 43.84

100m: 1:18.86 41.30 200m: 2:44.60 43.14 300m: 4:11.84 43.25 400m: 5:39.06 43.38

7. ROHULIN, Bogdan 01 UKS "G-8 Bielany" Warszawa 5:40.29 244
50m: 36.97 36.97 150m: 2:02.18 43.22 250m: 3:29.97 44.01 350m: 4:57.48 43.34

100m: 1:18.96 41.99 200m: 2:45.96 43.78 300m: 4:14.14 44.17 400m: 5:40.29 42.81

8. KUŹNIAK, Mateusz 01 Uks Żoliborz 5:44.36 235
50m: 39.52 39.52 150m: 2:08.10 44.57 250m: 3:36.61 43.98 350m: 5:03.22 42.49

100m: 1:23.53 44.01 200m: 2:52.63 44.53 300m: 4:20.73 44.12 400m: 5:44.36 41.14

9. CZERWIŃSKI, Łukasz 01 UKS Jagiellonka 5:45.31 233
50m: 39.86 39.86 150m: 2:12.00 46.26 250m: 3:38.36 42.21 350m: 5:01.05 39.50

100m: 1:25.74 45.88 200m: 2:56.15 44.15 300m: 4:21.55 43.19 400m: 5:45.31 44.26

10. JAKUBOWSKI, Piotr 01 Uks Skalar Warszawa 5:51.74 221
50m: 39.19 39.19 150m: 2:08.39 45.19 250m: 3:39.77 45.60 350m: 5:10.53 45.31

100m: 1:23.20 44.01 200m: 2:54.17 45.78 300m: 4:25.22 45.45 400m: 5:51.74 41.21

11. PIEKARSKI, Eryk 01 UKS "G-8 Bielany" Warszawa 5:55.37 214
50m: 36.99 36.99 150m: 2:05.38 45.48 250m: 3:37.43 46.49 350m: 5:10.49 46.55

100m: 1:19.90 42.91 200m: 2:50.94 45.56 300m: 4:23.94 46.51 400m: 5:55.37 44.88

12. DZIKI, Maciej 01 UKS "G-8 Bielany" Warszawa 5:55.85 213
50m: 40.08 40.08 150m: 2:09.58 45.61 250m: 3:39.62 44.89 350m: 5:10.74 44.97

100m: 1:23.97 43.89 200m: 2:54.73 45.15 300m: 4:25.77 46.15 400m: 5:55.85 45.11

13. GLIŃSKI, Piotr 01 Uks Żoliborz 5:56.97 211
50m: 38.26 38.26 150m: 2:09.54 47.15 250m: 3:44.85 48.40 350m: 5:16.31 45.38

100m: 1:22.39 44.13 200m: 2:56.45 46.91 300m: 4:30.93 46.08 400m: 5:56.97 40.66

14. NOWAK, Maurycy 01 UKS 307 Warszawa 6:00.14 206
50m: 40.59 40.59 150m: 2:12.33 45.03 250m: 3:45.89 45.88 350m: 5:16.33 43.88

100m: 1:27.30 46.71 200m: 3:00.01 47.68 300m: 4:32.45 46.56 400m: 6:00.14 43.81

15. NOWAK, Maksymilian 01 UKS 307 Warszawa 6:00.67 205
50m: 38.14 38.14 150m: 2:09.21 46.49 250m: 3:39.01 44.45 350m: 5:13.38 49.79

100m: 1:22.72 44.58 200m: 2:54.56 45.35 300m: 4:23.59 44.58 400m: 6:00.67 47.29

16. KOLODZIEJSKI, Filip 01 Buks Warszawa 6:03.36 200
50m: 39.90 39.90 150m: 2:13.07 47.61 250m: 3:46.70 46.86 350m: 5:17.65 43.08

100m: 1:25.46 45.56 200m: 2:59.84 46.77 300m: 4:34.57 47.87 400m: 6:03.36 45.71

17. KRAWCZYK, Stanisław 01 Uks Żoliborz 6:04.35 199
50m: 38.75 38.75 150m: 2:10.82 46.99 250m: 3:44.78 47.28 350m: 5:19.37 46.78

100m: 1:23.83 45.08 200m: 2:57.50 46.68 300m: 4:32.59 47.81 400m: 6:04.35 44.98
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18. WÓJCIK, Igor 01 UKS "G-8 Bielany" Warszawa 6:08.97 191
50m: 39.24 39.24 150m: 2:13.42 48.09 250m: 3:46.45 47.67 350m: 5:22.06 47.62

100m: 1:25.33 46.09 200m: 2:58.78 45.36 300m: 4:34.44 47.99 400m: 6:08.97 46.91

19. POTOCKI, Mikołaj 01 Uks Żoliborz 6:13.20 185
50m: 40.45 40.45 150m: 2:16.57 47.87 250m: 3:53.98 47.44 350m: 5:29.09 45.92

100m: 1:28.70 48.25 200m: 3:06.54 49.97 300m: 4:43.17 49.19 400m: 6:13.20 44.11

20. WARDECKI, Władysław 01 Uks Żoliborz 6:22.73 171
50m: 40.92 40.92 150m: 2:17.75 49.34 250m: 3:54.66 46.90 350m: 5:34.18 48.89

100m: 1:28.41 47.49 200m: 3:07.76 50.01 300m: 4:45.29 50.63 400m: 6:22.73 48.55

21. JAROSZEWSKI, Jakub 01 Uks Żoliborz 6:26.67 166
50m: 42.80 42.80 150m: 2:20.39 49.93 250m: 4:01.99 50.96 350m: 5:40.96 47.78

100m: 1:30.46 47.66 200m: 3:11.03 50.64 300m: 4:53.18 51.19 400m: 6:26.67 45.71

22. GRABIEC, Patryk 01 MUKP Warszawianka Wodny Park 6:31.42 160
50m: 44.11 44.11 150m: 2:19.85 47.38 250m: 4:00.66 51.20 350m: 5:41.43 50.00

100m: 1:32.47 48.36 200m: 3:09.46 49.61 300m: 4:51.43 50.77 400m: 6:31.42 49.99

DYSKW. KOMENDAREK, Mikołaj 01 UKS dwójka Sochaczew 5:53.53
O-4 - Przedwczwsny start

50m: 37.70 37.70 150m: 2:08.15 45.61 250m: 3:40.40 45.18 350m: 5:10.71 45.55
100m: 1:22.54 44.84 200m: 2:55.22 47.07 300m: 4:25.16 44.76 400m: 5:53.53 42.82

13 lat

1. MŁYNARCZYK, Karol 00 UKS G - 8 bielany 4:35.33 461
50m: 32.08 32.08 150m: 1:41.19 35.36 250m: 2:51.87 35.23 350m: 4:01.95 34.59

100m: 1:05.83 33.75 200m: 2:16.64 35.45 300m: 3:27.36 35.49 400m: 4:35.33 33.38

2. SŁOWIK, Rafał 00 Buks Warszawa 5:00.45 355
50m: 33.52 33.52 150m: 1:50.00 38.55 250m: 3:07.45 38.77 350m: 4:24.36 38.42

100m: 1:11.45 37.93 200m: 2:28.68 38.68 300m: 3:45.94 38.49 400m: 5:00.45 36.09

3. WARDAK, Jakub 00 UKS G - 8 bielany 5:00.70 354
50m: 33.22 33.22 150m: 1:49.82 38.71 250m: 3:07.74 39.00 350m: 4:24.58 38.10

100m: 1:11.11 37.89 200m: 2:28.74 38.92 300m: 3:46.48 38.74 400m: 5:00.70 36.12

4. MACIEJEWSKI, Wiktor 00 Orka Sochaczew 5:13.78 311
50m: 31.93 31.93 150m: 1:48.39 39.14 250m: 3:11.11 41.08 350m: 4:33.37 41.06

100m: 1:09.25 37.32 200m: 2:30.03 41.64 300m: 3:52.31 41.20 400m: 5:13.78 40.41

5. SZAŁAPSKI, Filip 00 IKS Konstancin 5:16.42 304
50m: 34.81 34.81 150m: 1:53.66 39.85 250m: 3:16.02 40.85 350m: 4:37.57 40.75

100m: 1:13.81 39.00 200m: 2:35.17 41.51 300m: 3:56.82 40.80 400m: 5:16.42 38.85

6. URBAŃCZYK, Daniel 00 UKS Jagiellonka 5:23.76 283
50m: 35.63 35.63 150m: 1:59.43 42.00 250m: 3:23.20 42.04 350m: 4:45.17 40.69

100m: 1:17.43 41.80 200m: 2:41.16 41.73 300m: 4:04.48 41.28 400m: 5:23.76 38.59

7. MIESZKOWSKI, Stanisław 00 Uks Skalar Warszawa 5:28.62 271
50m: 38.37 38.37 150m: 2:02.85 42.45 250m: 3:28.36 42.61 350m: 4:50.91 41.48

100m: 1:20.40 42.03 200m: 2:45.75 42.90 300m: 4:09.43 41.07 400m: 5:28.62 37.71

8. TYSZKA, Kacper 00 KP MZOS Płock 5:31.44 264
50m: 35.60 35.60 150m: 1:59.85 42.80 250m: 3:25.47 43.32 350m: 4:50.66 41.95

100m: 1:17.05 41.45 200m: 2:42.15 42.30 300m: 4:08.71 43.24 400m: 5:31.44 40.78

9. KORDZIAK, Arnold 00 UKS G - 8 bielany 5:32.18 262
50m: 35.77 35.77 150m: 1:59.68 42.83 250m: 3:25.51 43.39 350m: 4:50.25 41.88

100m: 1:16.85 41.08 200m: 2:42.12 42.44 300m: 4:08.37 42.86 400m: 5:32.18 41.93

10. CICHOCKI, Maciej 00 UKS Jagiellonka 5:33.00 260
50m: 34.62 34.62 150m: 1:59.67 42.70 250m: 3:26.12 43.29 350m: 4:51.90 42.20

100m: 1:16.97 42.35 200m: 2:42.83 43.16 300m: 4:09.70 43.58 400m: 5:33.00 41.10

11. WOŹNIAK, Adam 00 KP MZOS Płock 5:36.72 252
50m: 38.14 38.14 150m: 2:04.40 43.90 250m: 3:31.18 42.57 350m: 4:56.96 42.54

100m: 1:20.50 42.36 200m: 2:48.61 44.21 300m: 4:14.42 43.24 400m: 5:36.72 39.76
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12. KARASEK, Marcin 00 Buks Warszawa 5:37.25 251
50m: 37.27 37.27 150m: 2:03.05 43.55 250m: 3:29.57 43.37 350m: 4:57.23 43.57

100m: 1:19.50 42.23 200m: 2:46.20 43.15 300m: 4:13.66 44.09 400m: 5:37.25 40.02

13. KOMENDARCZYK, Kamil 00 Buks Warszawa 5:40.98 242
50m: 38.63 38.63 150m: 2:02.91 42.80 250m: 3:30.45 44.12 350m: 4:59.72 44.84

100m: 1:20.11 41.48 200m: 2:46.33 43.42 300m: 4:14.88 44.43 400m: 5:40.98 41.26

14. MUTH, Michał 00 KS 1 Ożarów Mazowiecki 5:48.79 227
50m: 38.49 38.49 150m: 2:08.80 45.52 250m: 3:38.96 45.81 350m: 5:07.85 43.63

100m: 1:23.28 44.79 200m: 2:53.15 44.35 300m: 4:24.22 45.26 400m: 5:48.79 40.94

15. PODWÓJSKI, Michał 00 UKS Jagiellonka 5:49.29 226
50m: 39.26 39.26 150m: 2:08.13 45.54 250m: 3:37.25 45.12 350m: 5:05.57 43.65

100m: 1:22.59 43.33 200m: 2:52.13 44.00 300m: 4:21.92 44.67 400m: 5:49.29 43.72

16. CHYLIŃSKI, Filip 00 KS 1 Ożarów Mazowiecki 5:57.43 210
50m: 37.62 37.62 150m: 2:07.97 45.76 250m: 3:40.75 46.74 350m: 5:14.17 46.99

100m: 1:22.21 44.59 200m: 2:54.01 46.04 300m: 4:27.18 46.43 400m: 5:57.43 43.26

17. STRZELCZYK, Filip 00 Uks Skalar Warszawa 6:00.90 204
50m: 39.36 39.36 150m: 2:10.71 46.52 250m: 3:42.87 45.94 350m: 5:16.36 46.99

100m: 1:24.19 44.83 200m: 2:56.93 46.22 300m: 4:29.37 46.50 400m: 6:00.90 44.54

18. RZESZOTARSKI, Wojciech 00 Uks Skalar Warszawa 6:10.88 188
50m: 38.03 38.03 150m: 2:12.21 47.92 250m: 3:47.99 48.95 350m: 5:24.08 47.78

100m: 1:24.29 46.26 200m: 2:59.04 46.83 300m: 4:36.30 48.31 400m: 6:10.88 46.80

19. SZYMCZAK, Mateusz 00 Buks Warszawa 6:14.78 182
50m: 36.35 36.35 150m: 2:10.96 48.38 250m: 3:49.69 49.60 350m: 5:27.55 48.35

100m: 1:22.58 46.23 200m: 3:00.09 49.13 300m: 4:39.20 49.51 400m: 6:14.78 47.23


